
 
Одељење за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове Општинске управе 

општине Ариље, на основу члана 8. Правилника о поступку спровођења обједињене 
процедуре електронским путем (“Сл. гл.РС”, бр.113/2015,96/2016, 120/2017) , поступајући по 
захтеву „VSP ENERGY“ d.o.o., Дљин бб, Лучани, у поступку издавања локацијских услова за 
изградњу  прикључног кабловског вода 10 kv доноси 

 
ЗАКЉУЧАК 

 
ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев „VSP ENERGY“ d.o.o., Дљин бб, Лучани,  за издавање локацијских 

услова за изградњу прикључног кабловског вода 10 kv за МХЕ „Јовановићи“ на катастарским 
парцелама број 3703, 3699/1, 3697/1, 3696/1, 6434, 3696/2, 6408/1, 3622/1, 3622/2, 6411 КО 
Добраче,  из разлога што нису испуњени формални услови за даље поступање по захтеву. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
„VSP ENERGY“ d.o.o., Дљин бб, Лучани поднео је  захтев за издавање локацијских 

услова за изградњу прикључног кабловског вода 10 kv за МХЕ „Јовановићи“ на катастарским 
парцелама број 3703, 3699/1, 3697/1, 3696/1, 6434, 3696/2, 6408/1, 3622/1, 3622/2, 6411 КО 
Добраче преко пуномоћника Душка Ђедовића, Дљин бб, Лучани. 

Захтев је примљен у ЦИС-у дана 10.12.2018. у 10:20 часова и заведен је под бројем 
ROP-ARI-36589-LOC-1/2018. Предмет је заведен у Општинској управи општине Ариље и 
додељен Одељењу за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове 14.12.2018.године под 
бројем  број LU-34/18. 
Уз захтев за издавање локацијских услова достављена је следећа документација: 

- Идејно решење (IDR-02-18-0_Sveska 0_el.pdf); 
- Идејно решење (IDR-02-18-4_Sveska 4_el.pdf); 
- Геодетски снимак постојећег стања на катастарској подлози(по добијању сагласности 

за пут 6,12,2018,dwg.dwg); 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова(Услови електронски 

потписани.pdf); 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова(Сагласности.rar); 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова(Списак катастарских 

парцела линијског објекта.pdf); 
- Доказ о уплати административне таксе за израду локацијских услова(Уплатнице_ROP-

LOK-324605_2018_el.pdf); 
- Доказ о уплати накнаде за вођење централне евиденције за издавање локацијских 

услова(Уплатнице_ROP-LOK-324605_2018_el.pdf); 
- Потврда о пријему захтева за издавање локацијских услова(30e9840b-5906-4162-a97c-

e852917e5d8e.pdf). 
              Након обраћања имаоцима јавних овлашћења у складу са чланом 8. Уредбе о 
локацијским условима („Службени гласник РС“ број 35/2015, 114/2015 и 117/2017) ОДС „ЕПС 
Дистрибуција“ д.о.о Београд, Огранак Елекродистрибуција Ужице, одговорило је 
обавештењем да се обустави поступак издавања услова за израду техничке документације 
јер нису испуњени формални услови, јер је подносилац захтева „VSP ENERGY“ d.o.o., Дљин 
бб, Лучани овлашћен да поднесе захтев у име инвеститора ОДС – Огранак 
Електродистрибуција Ужице према члану 3. Уговора о изградњи недостајућих 
електроенергетских објеката (број 8М.0.0.0. Д.09.15-58366/2018 од 05.03.201) што 
предметним захтевом није испуњено. У Обавештењу је назначено да је подносилац захтева 
дужан да у Идејном решењу измени инвеститора и усагласи поступак прибављања техничке 
документације према склопљеном Уговору. 
 



ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 
РУЖИЦА НИКОЛИЋ ВАСИЛИЋ 

Овај орган налази да нису испуњени формални услови за даље поступање по поднетом 
захтеву, па је донет закључак као у диспозитиву. 

Ако подносилац захтева у року од десет дана од пријема закључка, а најкасније 30 
дана од дана његовог објављивања на интернет страници надлежног органа, поднесе 
усаглашени захтев и отклони све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету 
уз захтев који је одбачен, нити поново плаћа административну таксу.  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се у року од 3 дана од 
дана пријема истог поднети приговор Општинском већу Општине Ариље а преко Система за 
електронско подношење пријава.   
 

 
Општина Ариље 

-Општинска Управа- 
Број предмета: ROP-ARI-36589-LOC-1/2018 

LU 34/18, 11.01.2018.год 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


